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Porada

Centrum diabetologie IKEM

AkceJe garantovana

Ceskou diabetologickou spolecnosti CLS JEP

a Ceskou oftalmologickou spolecnosti CLS JEP

a Ceskou vitreoretinalni spolecnosti
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Organizacni zajisténi
GALEN-SYMPOSION sro.
Brezanska 10, 100 00 Praha 10
Tel: 222 518 535
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prof. MUDr.Terezie Pelikanova, DrSc.
a doc. MUDr. Tomas Sosna, CSc.
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Program

10:.00-10:20

10:20-10:40

10:40-1110

11:10-11:20

11:20-11:30

11:30-11:40

11:40-12:00

12:.00-12:25

12.25-12:40

12:40-12:55

2E5=1820

13:20 - 13:30

Skrining diabetické retinopatie
Fyzicka aktivita v &cbé diabetu
Nova antidiabetika

Zprava z XXVII. sjezdu EASDec
Kasuistiky I. - Mukormykéza ocnice

Kasuistiky . - Viysoce rizikova
proliferativni diabeticka retinopatie

Moznosti &by diabetického makularniho
edému, indikace a kontraindikace

Dvouleté vysledky DRCRnet - protokol T,
porovnani efektivity intravitrealné
aplikovaného afliberceptu, bevacizumabu
a ranibizumabu u diabetického
makularniho edému

Vysledky lécby DME preparaty Lucentis
a Eylea v CR, data z registru Amadeus

Viyuziti novych technologii v terapii
diabetu 1. typu u déti

Kasuistiky lll. - Diabetické retinopatie
a diabetického makularniho edému
(laserova écba, versus anti-VEGF)

oc¢ni komplikace

13:30-14:30

14:30-14:45

14:45-15.05

15:05-15:30

15:30-15:40

15:40-16:00

Intravitrealni injekce v l&cbé diabetického
makularniho edému v Olomouci

Indikace k pars plana vitrektomii

Transplantacni [é¢ba u nemocnych
s diabetem

Kasuistiky IV. - Sledovani diabetické
retinopatie po TX

Doporucené postupy péce (DM1, DM2, DR)

Urceno pro ocni lékare, diabetology, endokrinology,
praktické lékare, internisty a zdravotni sestry.

Vzdélavaci akce je pofadana dle Stavovského
predpisu CLK ¢. 16.



